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Dyrektorzy

Przedszkoli i Szkot Podstawowych
na terenie powiatu tucholskiego
wg rozdzielnika

Panstwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Tucholi w zwigzku ze zblizajagcym si¢

w calym kraju okresem ferii zimowych, w zalgczeniu przesyla materialy dotyczace akcji zimowe;j
»Bezpieczne Ferie”, celem umieszczenia w widocznych miejscach i/lub rozdysponowania do

wiadomosci dzieci, mlodziezy 1 0osob starszych.

Zataczniki:

1.
. Wypoczywaj zdrowo i bezpiecznie zima.

o oA W

Podstawowe zasady bezpiecznego zjezdzania na sankach.

Bezpieczne ferie, wolne od uzywek.
Jak zapobiega¢ odmrozeniom.

Kilka waznych informacji.

Poradnik bezpiecznego wypoczynku.

Panstwowy Powiatowy
Inspektor Sanitarny w Tucholi
Alicja Guminska

Podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym

PANSTWOWY POWIATOWY
INSPEKTOR SANITARNY W TUCHOLI
pl. Wolnosci 23, 89-500 Tuchola
sekretariat.psse.tuchola@sanepid.gov.pl; www.gov.pl/web/psse-tuchola
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Przedszkole Nr 1, ul. Bydgoska 13, 89-500 Tuchola — przedszkolel tuchola@o2.pl

Przedszkole Nr 2, ul. Piastowska 32, 89-500 Tuchola — przedszkole2tuchola@gmail.com

Przedszkole ,,Niezapominajka” , ul. Gtéwna 53, 89-520 Gostycyn — przedszkolegostycyn@o2.pl
Przedszkole ,,Lesny Zakatek™ , ul. Szkolna 41b, 89-511 Cekcyn — przedszkole@cekcyn.pl

Przedszkole Samorzadowe Gminy Lubiewo ,,Borowiacka Tg¢cza” oddziaty w Bystawiu, Lubiewie, Suche;j,
ul. Kwiatowa 9, 89-510 Bystaw — przedszkole@lubiewo.pl

Przedszkole Samorzadowe ,,Borowiaczek”, ul. Pocztowa 2, 89-530 Sliwice — dyrektor@borowiaczek.pl
Mate Przedszkola gm. Kesowo (Drozdzienica, Kesowo, Zalno, Piastoszyn) — kamila-zimorska@02.pl
Szkota Podstawowa Nr 1 im. ks. pptk. J. Wryczy, ul. Szkolna 4, 89-500 Tuchola —
spltuchola.sekretariat@gmail.com, spltuchola@o2.pl

Szkota Podstawowa Nr 2 im. dra Kazimierza Karasiewicza, ul. Piastowska 23, 89-500 Tuchola —
sp2.tuchola@gmail.com

Szkota Podstawowa Nr 3 m. M. Kopernika, ul. Pocztowa 10, 89-500 Tuchola — sp3_sekretariat@wp.pl
Szkota Podstawowa Nr 5, ul. Swiecka 105, 89-500 Tuchola — sp5_tuchola@wp.pl

Szkota Podstawowa im. Leona Wyczoétkowskiego w Kielpin, Kielpin 57. 89-500 Tuchola — szko-
la.kielpin57@wp.pl

Szkota Podstawowa im. Jana Pawta II w Legbadzie, ul. Szkolna 5, 89-504 Legbad — splegbad@wp.pl
Szkota Podstawowa w Racigzu, ul. Lipowa 17, 89-502 Racigz — sp_raciaz@wp.pl

Szkota Podstawowa im. Bolestawa Meggera w Stobnie, Stobno 33, 89-502 Racigz — spstobno@op.pl
Szkota Podstawowa im. Jana Pawta II w Gostycynie, ul. Sgpolenska 12a, 89-520 Gostycyn — gostycyngim@op.pl
Szkota Podstawowa im. ks. Jozefa Bruskiego w Pruszczu, ul. Dworcowa 33, 89-520 Gostycyn —
sp_pruszcz@las.pl

Szkota Podstawowa im. ks. kan. J6zefa Swobodzinskiego w Kesowie, ul. Szkolna 11, 89-506 Kesowo —
zskesowo@op.pl

Szkota Podstawowa im. Stefana Kardynata Wyszynskiego w Zalnie, ul. Szkolna 1, 89-506 Kesowo —
zszalno@op.pl

Szkota Podstawowa Cekcyn, ul. Szkolna 8, 89-511 Cekcyn — informatyk.spcekcyn@cekeyn.pl ,
spcekcyn@cekeyn.pl

Szkota Podstawowa im. Wiadystawa Broniewskiego w Iwcu, Iwiec 18, 89-512 Iwiec — spiwiec@cekcyn.pl
Szkota Podstawowa w Zielonce, Zielonka 27, 89-505 Mate Gacno — spzielonka@cekcyn.pl

Szkota Podstawowa im. Wojska Polskiego w Lubiewie, ul. Wojska Polskiego 16, 89-526 Lubiewo —
sekretariat@splubiewo.edu.pl

Szkota Podstawowa im. Janusza Korczaka w Bystawiu, ul. Kwiatowa 9, 89-510 Bystaw — sekreta-
riat@spbyslaw.edu.pl

Szkota Podstawowa w Klonowie, Klonowo 21, 89-526 Lubiewo — mszklonowo@wp.pl

Szkota Podstawowa im. Ks. Pratata Erharda Staniszewskiego w Sliwicach, ul. Szkolna 9, 89-530 Sliwice —
spsliwice@wp.pl

Szkota Podstawowa w Sliwiczkach, Sliwiczki 97, 89-530 Sliwice — spsliwiczki@wp.pl

Szkota Podstawowa w Linsku, Linsk 37,89-530 Sliwice — splinsk@vp.pl
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